

非小細胞肺癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	備考
CBDCA+weekly PTX	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	28日	
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注 60分	Day1、8、15		
CBDCA+3W PTX	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 180分	Day1		
CBDCA+3W PTX +BEV	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 180分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回 90分)	Day1		
CBDCA+GEM	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	Day1、8		
DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注 60分	Day1	21日	
CBDCA+S1	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	S1	80mg/m ²	内服 2×	Day1~14		
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注 5分	Day1、8	21日	
CDDP+S1	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注 120分	Day1	35日	
	S1	80mg/m ²	内服 2×	Day1~21		

CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	nabパクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注 30分	Day1、8、15		
DTX+RAM	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 60分	Day1	21日	
	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1		
CBDCA+nab-PTX +Atezo	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	nabパクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注 30分	Day1、8、15		
	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1		
Pembro 3W	ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注 30分	Day1	21日	
Pembro 6W	ペムブロリズマブ	400mg/Body	点滴静注 30分	Day1	42日	
Nivo 2W	ニボルマブ	240mg/Body	点滴静注 30分	Day1	14日	
Atezo	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1	21日	
Nivo 2W+Ipi	ニボルマブ	240mg/Body	点滴静注 30分	Day1、15、29	42日	
	イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注 30分	Day1		
Nivo 3W+Ipi	ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注 30分	Day1、22	42日	
	イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注 30分	Day1		
CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 180分	Day1		

+Atezo+BEV	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回 90分)	Day1		
Atezo+BEV	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1	21日	CBDCA+PTX +Atezo+BEVの 後療法
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回 90分)	Day1		
放射線併用 weekly TC	カルボプラチン	AUC:1.5	点滴静注 60分	Day1、8、15、 22、29、36	42日	放射線併用
	パクリタキセル	35mg/m ²	点滴静注 60分	Day1、8、15、 22、29、36		
DUR	デュルバルマブ	10mg/kg	点滴静注 60分	Day1	14日	放射線併用ケモ後 1年間投与
PEM	ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1	21日	腺癌
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 120分	Day1	21日	腺癌
	ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
CBDCA+PEM	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	腺癌
	ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
CBDCA+PEM +BEV	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	腺癌
	ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回 90分)	Day1		
PEM+BEV	ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1	21日	腺癌
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回 90分)	Day1		

CDDP+PEM +BEV	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 120分	Day1	21日	腺癌
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 30分 (初回 90分)	Day1		
CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注 120分	Day1	21日	腺癌
	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注 5分	Day1、8		
NDP+VNR	ネダプラチン	30mg/m ²	点滴静注 60分	Day1	7日	腺癌 10クールまで
	ビノレルビン	10mg/m ²	点滴静注 5分	Day1		
CBDCA+PEM +Pembro	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	腺癌
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
	ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注 30分	Day1		
PEM+Pembro	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1	21日	腺癌
	ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注 30分	Day1		
CDDP+PEM +Atezo	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 120分	Day1	21日	腺癌
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1		
CBDCA+PEM +Atezo	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	腺癌
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		

	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1		
PEM+Atezo	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1	21日	腺癌
	アテゾリズマブ	1200mg/m ²	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1		
CBDCA+PEM +Nivo+Ipi	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1、22	42日	腺癌
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1、22		
	ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注 30分	Day1、22		
	イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注 30分	Day1		
CDDP+GEM +Neci	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注 120分	Day1	21日	扁平上皮癌
	ゲムシタピン	1250mg/m ²	点滴静注 30分	Day1、8		
	ネシツムマブ	800mg/Body	点滴静注 60分	Day1、8		
CBDCA+PTX +Nivo+Ipi	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1、22	42日	扁平上皮癌
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 180分	Day1、22		
	ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注 30分	Day1、22		
	イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注 30分	Day1		
CBDCA+nab-PTX +Pembro	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	扁平上皮癌
	nabパクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注 30分	Day1、8、15		
	ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注 30分	Day1		

CBDCA+PTX +Pembro	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	扁平上皮癌
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注 180分	Day1		
	ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注 30分	Day1		
RAM+Gefitinib	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1	14日	EGFR変異陽性
	ゲフィチニブ	250mg	内服 1×	Day1~14		
RAM+Erlotinib	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注 30分 (初回 60分)	Day1	14日	EGFR変異陽性
	エルロチニブ	150mg	内服 1×	Day1~14		
CBDCA+PEM +Gefitinib	カルボプラチン	AUC:5	点滴静注 60分	Day1	21日	EGFR変異陽性 腺癌
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1		
	ゲフィチニブ	250mg	内服 1×	Day1~21		
PEM+Gefitinib	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注 10分	Day1	21日	EGFR変異陽性 腺癌
	ゲフィチニブ	250mg	内服 1×	Day1~21		